Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

RITTAL

ATE
(T —

I"x
]

|

Serrure

Etat: 1/10/2025 (La so

.

SR SR mm ) nmm) SRS

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SZ 2304.100 - Serrure a came

Autres modeéles de serrures a came.

Caractéristiques

Référence

Matériau

Composition de la livraison
Remarque concernant la référence
Verrouillage

Convient au type d'enveloppe
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

© Rittal 2025

SZ2304.100

Acier inoxydable AISI 316L (1.4404)

Livraison sans clé

Serrure a came entiérement en acier inoxydable AISI 316L (1.4404)
Serrure a clé: Dispositif de verrouillage a panneton double
Coffrets AX en acier inoxydable

1p.

0.14

0.153

83016000

4028177939042

E3465316

EC000327

EC000327

27409217

UL+ C-UL-FTTA



