Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2304.100 - Serrure à came

Autres modèles de serrures à came.

Caractéristiques

Référence	SZ 2304.100
Matériau	Acier inoxydable AISI 316L (1.4404)
Composition de la livraison	Livraison sans clé
Remarque concernant la référence	Serrure à came entièrement en acier inoxydable AISI 316L (1.4404)
Verrouillage	Serrure à clé: Dispositif de verrouillage à panneton double
Convient au type d'enveloppe	Coffrets AX en acier inoxydable
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.14
Poids brut	0.153
Numéro du tarif douanier	83016000
EAN	4028177939042
E-Number Sweden	E3465316
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

Approbation

Approbation UL + C-UL - FTTA

© Rittal 2025